
Sello Mecánico
MG1/MG12/MG13

Sellos Mecánicos > Sellos
Mecánicos Generales

Categorización

Especificaciones

Teléfonos:
(506) 2222-0410
(506) 2222-5705

Dirección:
Calle 20 Av. 9 Barrio México,

San José, Costa Rica.
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• Presión: P=-0.1 ~ 1.6MPa
• Temperatura: t= -20°C ~ 140°C
• Velocidad: Vg ≤10m/s

Condiciones de Operación

Materiales
Cara giratoria: Carbón / SIC
Asiento estacionario: Cerámica / SIC / TC
Miembro flexible: NBR / VITON / EPDM
Resorte: Acero Inoxidable
Piezas de metal: Acero Inoxidable

1

2

3

4

5

Datos de tamaño (mm)
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d1
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d3
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d7
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91.5
92.0
99 .0
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120.3
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d12
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46 .0
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(±0.5)
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(±0.5)

68.7
68.7
68.7
78.0
76.0
76.0
76.0
76.0

L33
(±0.5)
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L4

13.7
13.0
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14.8
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15.8

L14
Datos de tamaño (mm)


